

Rene Aagaard Holding ApS
Stockholmsgade 34, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 86 05 89

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

René Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Aagaard Holding ApS Stockholmsgade 34 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 86 05 89
	Stiftet: 12. september 2018
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Aagaard
Dattervirksomhed	Skou Aagaard ApS, Aarhus N
Kapitalinteresser	Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS, Aarhus N Hammer Aagaard Estate ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i kapitalinteresser og associerede virksomheder samt investeret i værdipapirer..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.671 kr. mod -1.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.706.299 kr. mod 710.003 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-26.671	-1.316
Indtægter af kapitalinteresser	5.977.899	758.876
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-696.048	0
Andre finansielle indtægter	564.008	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-106.497	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.392	-47.557
Resultat før skat	5.706.299	710.003
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.706.299	710.003
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-278.635	-23.325
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	5.862.934	617.228
Disponeret i alt	5.706.299	710.003

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
2	Kapitalinteresser	138.789	1.753.358
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.303.950	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.482.739</u>	<u>1.753.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.482.739</u>	<u>1.753.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	9.325	0
	Andre tilgodehavender	3	3
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.735	0
	Tilgodehavender i alt	<u>278.063</u>	<u>3</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.204.066	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.204.066</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	12.584	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.494.713</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>6.977.452</u>	<u>1.753.361</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.723	594.358
Overført resultat	6.484.729	621.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Egenkapital i alt	6.972.452	1.325.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	249.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	173.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	428.308
Gældsforpligtelser i alt	5.000	428.308
Passiver i alt	6.977.452	1.753.361

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	617.683	4.567	0	672.250
Resultatandel	0	-23.325	617.228	58.900	652.803
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	594.358	621.795	58.900	1.325.053
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-278.635	5.862.934	122.000	5.706.299
	50.000	315.723	6.484.729	122.000	6.972.452

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skou Aagaard ApS	Aarhus N	100 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	1.159.000	84.000
Omregning til valutakurs	0	15.000
Tilgang i årets løb	0	1.075.000
Overført til kapitalandele i associerede virksomheder	-1.090.000	-15.000
Kostpris 30. juni 2024	69.000	1.159.000
Opskrivninger 1. juli 2023	625.638	617.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-278.635	790.156
Årets tilbageførsler på afgang	-404.585	0
Udbytte	0	-782.200
Nedskrivninger 30. juni 2024	-57.582	625.638
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-31.280	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-31.280
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	31.280	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	0	-31.280
Modregnet i tilgodehavender	127.371	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	127.371	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	138.789	1.753.358
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS	Aarhus N	50 %
Hammer Aagaard Estate ApS	Aarhus N	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.999.998	0
Kostpris 30. juni 2024	3.999.998	0
Årets nedskrivninger	-696.048	0
Nedskrivninger 30. juni 2024	-696.048	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.303.950	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,75	0	43.735

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	3.903.698
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>300.368</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Skou Aagaard ApS, -196 t.kr. pr. 30. juni 2024, har selskabet stillet pant i aktier hos Spar Nord med en bogført værdi pr. 30. juni 2024 på 3.204 t.kr.

t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 46 vedrørende underskud til fremførelse, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Skou Aagaard

Direktør

ID: 0c251ba8-2edf-4ee3-ab09-0a1822546722

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 13:51:50

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 14:24:27

Underskrevet med MitID



René Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Skou Aagaard

Dirigent

ID: 0c251ba8-2edf-4ee3-ab09-0a1822546722

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 15:04:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9438efngjSJ252249283

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.